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Kära delägare, finansiärer och andra 

intresserade, här kommer vårt första 

nyhetsbrev för att dela med oss om vad 

som händer i verksamheten. 
 

L  apland Vuollerim, numera Lapland Vuollerim 

Welcomes You AB, startades för två år sedan 

som ett bygdeinitiativ och har som ändamål att pake-

tera och tillgängliggöra upplevelser och aktiviteter i 

Vuollerimbygden med omnejd. Syftena är både att 

göra det attraktivt och enkelt för besökare att kunna 

hitta och boka såväl enskilda aktiviteter som paket 

och att öka antalet besökare till Vuollerimbygden. 

Lapland Vuollerim som idé föddes för drygt två år 

sedan i ett annat bygdebolag, VIVA, med 140        

delägare från bygden, under arbetsnamnet 

óPaketeringsbodanó. Idag ªr Lapland Vuollerim av-

knoppat till ett helt fristående aktiebolag med ett 

femtiotal nya delägare. Bolaget bildades den 28 maj 

2010 och intresset att teckna aktier i fºretaget har 

varit stort. All vinst återinvesteras i bygden.  

 

Lapland Vuollerim Welcomes You AB arbetar för ett 

brett samarbete i regionen, är en aktiv medlem i 

Destination Jokkmokk och deltar både i Destination 

Jokkmokks och Swedish Laplands gemensamma 

arbete och aktiviteter.  

 

Arbetet fortgår kontinuerligt för att bredda  

samarbetet så att fler besökare ska finna pärlor i 

området. På hemsidan www.laplandvuollerim.se 

finns möjlighet för fler aktiviteter och aktörer.  

Hör av dig om du genomför någon aktivitet så hjälps 

vi åt att få fler besökare till Vuollerimbygden! 

 

 

Hemsidan är uppbyggd med bybornas egna bilder. 

Vill du bidra med dina foton på vardagsupplevelser, 

så gör du en värdefull insats! Har du någon bild du 

vill bidra med till byabildsbanken som kan användas 

helt fritt, kontakta Örjan eller skicka den högupplöst 

direkt till orjan@laplandvuollerim.se  

 

Lapland Vuollerim har även utvecklat, prövat och 

utvärderat ett antal genuina vardagsupplevelser året 

runt i Vuollerimbygden med omnejd. Detta arbete 

har varit otroligt roligt med många engagerade gräs-

rötter i bygden. Det känns verkligen hållbart i grun-

den tack vare detta fantastiska samarbete. 

 

Ett exempel på en aktivitet som är uppskattad av 

besºkare ªr óhushopparmiddagó dªr tre rªtter avnju-

tes i tre olika hus, tillsammans med bybor. Fler hus-

hoppningar kommer att ske, hör av dig om du är in-

tresserad av att delta! 

Efter massor med ideellt arbete under två års tid 

görs nu en ordentlig satsning för att ta ett stort kliv 

och komma över den ideella tröskeln. Två projekt har 

godkªnts: óSpr¬nget 1ó och óSpr¬nget 2ó med inrikt-

ning på att 1) tillgängliggöra och 2) marknadsföra 

bygden för besökare. På följande sidor ser du några 

av guldkornen från våren och sommaren 2010. 
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